
Nutarimo dataNutarimo Nr. Nutarimo tekstas
suma (tūtst. 

Lt)

2008.02.06 Nr.97
LR Seimo kanceliarijai buvusio LR Seimo nario garsaus lakūno, akrobatinio skraidymo 
čempiono Vytauto Lap÷no laidotuvių išlaidoms padengti 10,00

2008.02.06 Nr.97

Kultūros ministerijai kompozitoriaus Miko Vaitkevičiaus atminimo vakaro, vyksiančio 
2008-03-18 Lietuvos nacionaliniame dramos teatre, organizavimo išlaidoms iš dalies 
padengti 30,00

2008.02.06 Nr.97
Švietimo ir mokslo ministerijai viešajai įstaigai Alantos technologijos ir verslo mokyklai 
bendrabučio remonto išlaidoms iš dalies padengti 65,00

2008.02.06 Nr.97

Kultūros ministerijai viešajai įstaigai Pilių tyrimo centrui "Lietuvos pilys" archeologo 
Vytauto Urbonavičiaus sukurtų videofilmų sutvarkymo ir skaitmeninimo darbų 
išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.02.06 Nr.97

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai viešajai įstaigai "Gera būsena" projekto 
"Psihologin÷ pagalba žmon÷ms, paliestiems emigracijos" įgyvendinimo išlaidoms iš 
dalies padengti 75,00

2008.02.06 Nr.97
Telšių apskrities viršininko administracijai Stonaičių pensionato virtuv÷s, valgyklos, 
balkonų ir rūsių remonto išlaidoms padengti 117,00

2008.02.06 Nr.97
Vilniaus apskrities viršininko administracijai Vilniaus "Vilnios" pagrindin÷s mokyklos 
buitinių nuotekų išvežimo išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.02.06 Nr.97

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV premijoms asoc. Klaip÷dos miesto sportinių 
šokių klubo "Žuv÷dra", laim÷jusio trečiąją vietą 2007 m. pasaulio Lotynų Amerikos 
sportinių šokių ansamblių čempionate, sportininkams ir jų treneriams išmok÷ti 100,00

2008.02.06 Nr.97

Kūno k. ir sp. dep. prie LRV premijoms tenisin. R.Berankiui, laim÷j. neoficialiame 
pasaulio jaunių teniso čempionate-"Orange Bowl"turnyre (JAV)-ir tapusiam pasaulio 
jaunių (iki 18 m.) reitingo lyderiu, ir jo treneriui R.Balžekui išmok÷ti 250,00

2008.02.06 Nr.97
Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV pasirengimo 2011 metų Europos vyrų 
krepšinio čempionatui Lietuvoje įgyvendinimo išlaidoms padengti 230,00

2008.02.06 Nr.97
Asociacijai Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių 
antihitlerin÷s koalicijos pus÷je, organizacijai veiklos išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.02.06 Nr.97
Asociacijai Lietuvos Nepriklausomyb÷s gynimo sausio 13-osios brolijai veiklos 
išlaidoms, susijusioms su 1991 metų sausio 13-ąją nukent÷jusiais asmenimis, padengti 17,00

2008.02.06 Nr.97
Asociacijai Lietuvos verslo darbdavių konfederacijai projekto "Socialin÷ partneryst÷ per 
neformalų bendravimą, kultūrą ir sportą" įgyvendinimo išlaidoms iš dalies padengti 200,00

2008.02.06 Nr.97
Asociacijai Sausio 13-ąją nukent÷jusiųjų draugijai veiklos išlaidoms, susijusioms su 
1991 metų sausio 13-ąją nukent÷jusiais asmenimis, padengti 36,50

2008.02.06 Nr.97
Asociacijai sausio 13-ąją žuvusiųjų artimųjų bendrijai "Bičiulyst÷" veiklos išlaidoms, 
susijusioms su 1991 metų sausio 13-ąją nukent÷jusiais asmenimis, padengti 12,50

2008.02.06 Nr.97
Kauno arkivyskupijos kurijai Kauno Šv. Mykolo Arkangelo (Įgulos) bažnyčios varpinių-
bokštelių ir centrinio kupolo fasadų remonto išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.02.06 Nr.97
Klaip÷dos universitetui mokomojo-tiriamojo burlaivio "Brabander" išlaikymo išlaidoms 
iš dalies padengti 120,00

2008.02.06 Nr.97
Lietuvių kalbos institutui lenkų-lietuvių kalbų žodyno parengimo išlaidoms iš dalies 
padengti 50,00

2008 metų skyrimai iš Vyriausyb÷s rezervo



2008.02.06 Nr.97
Panev÷žio vyskupijos kurijai gaisro suniokotos Naujamiesčio Šv. apaštalo Mato 
bažnyčios atstatymo išlaidoms iš dalies padengti 500,00

2008.02.06 Nr.97
Vilniaus arkivyskupijos Caritui nakvyn÷s namų Vilniuje, Šv. Stepono g. 35/4, 
komunalin÷ms ir šildymo išlaidoms iš dalies padengti 70,00

2008.02.06 Nr.97

Kauno miesto savivaldybei mirusio 1990 m. Kovo 11-osios Lietuvos Nepriklausomyb÷s 
Akto signataro Antano Karoblio antkapio pastatymo ir kapaviet÷s sutvarkymo išlaidoms 
kompensuoti 13,00

2008.02.06 Nr.97

Kazlų Rūdos savivaldybei nameliui-vagon÷liui įsigyti (40),  kuris būtų skirtas gyventojai 
Laimai Bliuvienei ir jos trims mažamečiams vaikams po gaisro apgyvendinti, ir gaisro 
padarytiems nuostoliams iš dalies padengti (10) 50,00

2008.02.06 Nr.97

Lazdijų rajono savivaldybei gyventojams L. Orliukienei (10) ir K. Juodeškai (10) 
priklausančiame gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies 
padengti 20,00

2008.02.06 Nr.97
Zarasų rajono savivaldybei tradicinių žirgų lenktynių, vyksiančių 2008 metais prie Sartų 
ežero, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 7,00

2008.03.20 Nr.252
LR Seimo kanceliarijai 1990 metų Kovo 11-osios Lietuvos Nepriklausomyb÷s akto 
signataro A. Ražausko laidotuvių išlaidoms padengti 15,60

2008.03.20 Nr.252
LR Seimo kanceliarijai žymios visuomen÷s veik÷jos L. Diržinskait÷s-Piliušenko 
laidotuvių išlaidoms padengti 5,00

2008.03.20 Nr.252
Krašto apsaugos ministerijai greito poveikio projektams Afganistane, Goro provincijoje, 
ir Balkanų regione, Kosove, įgyvendinti 160,00

2008.03.20 Nr.252
Kultūros ministerijai koncertin÷s įstaigos Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro 
administracijos patalpų Kongresų rūmuose remonto išlaidoms iš dalies padengti 380,00

2008.03.20 Nr.252
Kultūros ministerijai Valstybinio Vilniaus mažojo teatro patalpų, skirtų repeticijų salei, 
remonto ir įrengimo išlaidoms iš dalies padengti 170,00

2008.03.20 Nr.252 Kultūros ministerijai Vilniaus teatrui "L÷l÷" autobusui įsigyti 150,00

2008.03.20 Nr.252
Kultūros ministerijai viešajai įstaigai "Meno fortas" E. Nekrošiaus spektaklių pristatymo 
2008 metų Lietuvos ir užsienio teatrų festivaliuose išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.03.20 Nr.252
Kultūros ministerijai UAB "Filmų era" dokumentinio filmo "Vabždžių dresiruotojas" 
gamybos išlaidoms iš dalies padengti 140,00

2008.03.20 Nr.252 Kultūros ministerijai estrados daininink÷s J. Miščiukait÷s laidotuvių išlaidoms padengti 10,00

2008.03.20 Nr.252
Švietimo ir mokslo ministerijai UAB "Mokslininkų laikraštis" jos leidžiamo laikraščio 
"Mokslo Lietuva" projektui "Mokslui ir visuomenei" vykdyti 70,00

2008.03.20 Nr.252
Užsienio reikalų ministerijai VšĮ "Pasauliui apie mus" leidžiamo žurnalo "Lithuania in 
the World" leidybos išlaidoms iš dalies padengti 80,00

2008.03.20 Nr.252
Užsienio reikalų ministerijai antrajam Lietuvos tūkstantmečio programos kilnojamosios 
parodos "Lietuva: kultūra ir istorija" komplektui parengti ir eksponuoti užsienio šalyse 293,00

2008.03.20 Nr.252
Žem÷s ūkio ministerijai asociacijos Lietuvos ūkininkų sąjungos surengto konkurso 
"Metų ūkis 2007" švent÷s, įvykusios 2008 m. vasario 1 d., išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.03.20 Nr.252

Klaip÷dos apskrities viršininko adsministracijai 2008 metų pasirengimo galimiems 
potvyniams ir potvynių padarinių šalinimo darbams Klaip÷dos apskrities Nemuno 
žemupyje išlaidoms iš dalies padengti 676,00

2008.03.20 Nr.252

Panev÷žio apskrities viršininko administracijai všį Aukštaitijos siaurojo geležinkelio 
lokomotyvo TU-2 remonto ir elektros generavimo įrangos įsigijimo išlaidoms iš dalies 
padengti 80,00

2008.03.20 Nr.252
Šiaulių apskrities viršininko administracijai P. Višinskio viešosios bibliotekos mokymo 
centro baldams įsigyti 21,00



2008.03.20 Nr.252
Utenos apskrities viršininko administracijai všį Utenos apskrities ligoninei medicinos 
įrangai (gyvybinių funkcijų steb÷jimo monitoriams) įsigyti 187,60

2008.03.20 Nr.252

Lietuvos archyvų departamentui prie LRV Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo 
2008-02-15 sprendimo vykdymo administracin÷je byloje Nr. A248-225/2008 išlaidoms 
padengti 30,80

2008.03.20 Nr.252
Tautinių mažumų ir išeivijos departamentui peie LRV asociacijos Mažosios Lietuvos 
reikalų tarybos veiklos išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.03.20 Nr.252

Almos Adamkien÷s labdaros ir paramos fondui labdaros konerto, skirto vaikams, 
sergantiems tuberkulioze, gydyti, vyksiančio 2008-03-28 Vilniuje, organizavimo 
išlaidoms iš dalies padengti 80,00

2008.03.20 Nr.252

Antano Šabaniausko labdaros ir paramos fondui koncerto "Estrados klasika", skirto A. 
Šabaniausko 80-ies metų kūrybinio darbo pradžiai pamin÷ti, įvykusio 2007-12-21 
Kaune, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.03.20 Nr.252
Asociacijai Lietuvos blaivyb÷s draugijai "Baltų ainiai" veiklos išlaidoms iš dalies 
padengti 40,00

2008.03.20 Nr.252 Asociacijai Lietuvai pagražinti draugijai veiklos išlaidoms iš dalies padengti 80,00

2008.03.20 Nr.252
Asociacijai Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijai veiklos išlaidoms iš dalies 
padengti 30,00

2008.03.20 Nr.252
Asociacijai Lietuvos žmogaus teisių lygai projekto "Žmogaus teisių sklaidos ir teisinio 
švietimo centras" įgyvendinimo išlaidoms padengti 109,00

2008.03.20 Nr.252
Kaišiadorių vyskupijos kurijai Vytautavos Šv. Antano Paduviečio bažnyčios stogo 
remonto išlaidoms padengti 80,00

2008.03.20 Nr.252
Kaišiadorių vyskupijos kurijai Paparčių Šv. vyskupo Stanislovo ir Šv. Pranciškaus 
Asyžiečio parapijos bažnyčios pastato remonto išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.03.20 Nr.252

Kauno technologijos universitetui Europos instituto rengiamos tarptautin÷s mokslin÷s 
konferencijos "Teisin÷s, politin÷s ir ekonomin÷s iniciatyvos žinių Europos link", 
vykusios 2008-03-14 Kaune, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 6,90

2008.03.20 Nr.252
Labdaros ir paramos A. Mickevičiaus Lietuvos ir Lenkijos santykių r÷mimo fondui 
veiklos išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.03.20 Nr.252

Labdaros ir paramos Lietuvos muzikų r÷mimo fondui 2008-03-26 vyksiančio 2007 metų 
- tarptautinių konkursų laureatų ir jų pedagogų pagerbimo renginio organizavimo 
išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.03.20 Nr.252
Lietuvos miškų institutui administracinio pastato pamatų hidroizoliacijos ir drenažo 
sistemos įrengimo išlaidoms padengti 100,00

2008.03.20 Nr.252
Lietuvos mokslų akademijai pajūrio ir pamario juostos (Kuršių nerijos) krantų atstatymo 
darbų eiliškumo programos vykdymo išlaidoms iš dalies padengti 60,00

2008.03.20 Nr.252

Lietuvos muzikos ir teatro akademijai jos įkūrimo 75 metų jubiliejinių renginių 
organizavimo ir šios akademijos centrinių rūmų foje ir laiptin÷s prie koncertų sal÷s 
remonto išlaidoms padengti 150,00

2008.03.20 Nr.252

Lietuvos nac. operos ir baleto teatrui neofic. NATO gynybos reikalų ministrų susitikimui 
skirto koncerto, įv. 2008-02-07 Lietuvos nac. operos ir baleto teatre, patalpų ekspl. išl. ir 
d÷l neįvykusio pl. spekt. patirtiems nuostoliams padengti 30,00

2008.03.20 Nr.252
Lietuvos sentikių Bažnyčios Aukščiausiajai Tarybai Pabrad÷s cerkv÷s pastato 
kapitalinio remonto išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.03.20 Nr.252
Lietuvos stačiatikių arkivyskupijai Raseinių stačiatikių Švč. Trejyb÷s cerkv÷s remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.03.20 Nr.252
Lietuvos veterinarijos akademijai praktinio mokymo ir bandymų centro Muniškių karvių 
fermos Kauno rajone pastato stogo remonto išlaidoms iš dalies padengti 100,00



2008.03.20 Nr.252
Nacionalinei teismų administracijai įsiskolinimui, susidariusiam d÷l Nacionalin÷s teismų 
administracijos patalpų eksploatavimo, padengti 119,00

2008.03.20 Nr.252
Panev÷žio vyskupijos kurijai Kamajų Šv.Kazimiero bažnyčios audros suniokoto bokšto 
remonto išlaidoms padengti 70,00

2008.03.20 Nr.252
Panev÷žio vyskupijos kurijai Vabalninko Švč. Mergel÷s Marijos ömimo į dangų 
bažnyčios vidaus apšildymo sistemos įrengimo išlaidoms padengti 50,00

2008.03.20 Nr.252

Všį Lietuvos nac. radijui ir televizijai tarptautinio jaunimo ir vaikų populiariosios 
vokalin÷s muzikos festivalio "Laum÷s juosta 2008", vyks. 2008 -07; 25-27 d. Palangoje, 
scenografijos sukūrimo ir apšvietimo įrangos nuomos išl. padengti 50,00

2008.03.20 Nr.252
Vilniaus universitetui  Europos moterų mokslininkių platformos (EPWS) konferencijos, 
vyksiančios 2008-06; 5-7 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.03.20 Nr.252
Elektr÷nų savivaldybei "Versm÷s" gimnazijai langų pakeitimo išlaidoms iš dalies 
padengti 250,00

2008.03.20 Nr.252
Kauno miesto savivaldybei Aleksoto Šv. Kazimiero parapijos namų pastato 
rekonstravimo darbų išlaidoms iš dalies padengti 190,00

2008.03.20 Nr.252
Šiaulių miesto savivaldybei gyventojai L. Žalienei priklausančiame bute kilusio gaisro 
padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.03.20 Nr.252
Vilniaus miesto savivaldybei paminklo Vincui Kudirkai Vilniuje, Savivaldyb÷s aikšt÷je, 
statybos darbų išlaidoms iš dalies padengti 700,00

2008.03.20 Nr.252
Viniaus miesto savivaldybei neoficialaus NATO gynybos reikalų ministrų susitikimo, 
įvykusio 2008-02; 7-8 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms padengti 163,00

2008.03.20 Nr.252
Vilniaus miesto savivaldybei tarptautin÷s architektūrin÷s parodos, vyksiančios 2008-04-
09 - 06-15 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.03.20 Nr.252

Vilniaus miesto savivaldybei Pranciškaus Skorinos vidurinei mokyklai prid÷tin÷s vert÷s 
ir muito mokesčiams už mokyklai iš Baltarusijos Respublikos perduotą autobusą 
sumok÷ti 60,00

2008.03.20 Nr.252
Mol÷tų rajono savivaldybei Alantos vidurin÷s mokyklos pastato stogo remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 75,00

2008.03.20 Nr.252
Pag÷gių savivaldybei didesnio pravažumo lengvajam automobiliui ir gyventojų 
persp÷jimo sirenoms - gelb÷jimo per pavasario potvynius priemon÷ms - įsigyti 150,00

2008.03.20 Nr.252
Pag÷gių savivaldybei Vaiko teisių apsaugos tarnybos veiklos siekiant užkirsti kelią 
vaikų įtraukimui į kontrabandos verslą išlaidoms iš dalies padengti 28,80

2008.03.20 Nr.252

Prienų rajono savivaldybei asociacijos Lietuvos jud÷jimo "Černobylis" Prienų komiteto 
leidžiamo laikraščio "Černobylietis" leidybai reikalingos kompiuterin÷s ir programin÷s 
įrangos įsigyjimo išlaidoms iš dalies padengti 13,00

2008.03.20 Nr.252
Raseinių rajono savivaldybei pasirengimo Švč. Mergel÷s Marijos apsireiškimo Šiluvoje 
400 metų jubiliejui išlaidoms iš dalies padengti 200,00

2008.03.20 Nr.252
Raseinių rajono savivaldybei Ariogalos Šv. Arkangelo Mykolo parapijos namų statybos 
išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.03.20 Nr.252

Rietavo rajono savivaldybei gyventojams V. Lesučiui ir B. Šlepevičienei 
priklausančiame gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies 
padengti 20,00

2008.03.20 Nr.252

Šakių rajono savivaldybei Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazijos pastato 
remonto ir dekoratyvinio pano, skirto V. Kudirkos 150-osioms gimimo metin÷ms, 
sukūrimo išlaidoms padengti 200,00

2008.03.20 Nr.252
Šilut÷s rajono savivaldybei Gardamo pagrindin÷je mokykloje centralizuoto šilumos 
tiekimo įrengimo ir elektros instaliacijos remonto išlaidoms iš dalies padengti 260,00



2008.03.20 Nr.252
Šilut÷s rajono savivaldybei všį Žemaičių krašto etnokultūros centro pastato 
rekonstravimo projekto parengimo darbams finansuoti 61,00

2008.03.20 Nr.252
Taurag÷s rajono savivaldybei Vaiko teisių apsaugos tarnybos veiklos siekiant užkirsti 
kelią vaikų įtraukimui į kontrabandos verslą išlaidoms iš dalies padengti 28,80

2008.03.20 Nr.252
Telšių rajono savivaldybei gyventojai A. Jucienei priklausančiame gyvenamajame name 
kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.03.20 Nr.252
Vilkaviškio rajono savivaldybei elektros perdavimo linijos nutiesimo į ūkininko L. 
Lukoševičiaus sodybą išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.03.20 Nr.252
Vilniaus rajono savivaldybei všį Vilniaus rajono centrin÷s poliklinikos Juodšilių 
palaikomojo gydymo ir slaugos ligonin÷s patalpų remonto išlaidoms iš dalies padengti 170,00

2008.04.09 Nr.314

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai premijoms daugiavaik÷ms motinoms, 
pagimdžiusioms, šeimoje užauginusioms ir dorai išaukl÷jusioms 7 ir daugiau vaikų, 
išmok÷ti 135,00

2008.04.17 Nr.350

LR Seimo kanceliarijai Sąjūdžio iniciatyvin÷s grup÷s narių, Lietuvos persitvarkymo 
sąjūdžio Seimo tarybos narių ir TSRS liaudies deputatų prisiminimų įamžinimo 
skaitmenin÷je laikmenoje archyvinio saugojimo išlaidoms padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350

Kultūros ministerijai viešajai įstaigai Nepriklausomo holokausto tyrimų archyvui 
dokumentinio filmo "Prezidento linija. Veidas į veidą"gamybos išlaidoms iš dalies 
padengti 43,90

2008.04.17 Nr.350
Kultūros ministerijai  UAB "Balstas" leidžiamo žurnalo "Lietuvos Švyturys" projekto 
"Šeima - tautos kultūros gyvastis" vykdymo išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.04.17 Nr.350
Kultūros ministerijai individualiai įmonei Alvydo Baryso filmų kūrimo kompanijai filmų 
ciklo "Žymiausi pasaulio lietuviai" gamybos išlaidoms iš dalies padengti 25,00

2008.04.17 Nr.350
Kultūros ministerijai UAB "Versus aureus" leidyklai leidinio "Atsiminimai apie maestro 
Juozą Tiškų" leidybos išlaidoms iš dalies padengti 15,00

2008.04.17 Nr.350 Kultūros ministerijai artisto, dainininko Vytauto Kernagio laidotuvių išlaidoms padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350 Kultūros ministerijai dirigent÷s Margaritos Dvarionait÷s laidotuvių išlaidoms padengti 5,20

2008.04.17 Nr.350
Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai všį Kauno aklųjų ir silpnaregių centro patalpų 
remonto išlaidoms iš dalies padengti 170,00

2008.04.17 Nr.350

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai všį "Vakaro žvaigždel÷" švent÷s, įvykusios 
2008-04-05 Vilniuje, kurioje dalyvavo globos namų ir dienos centrų vaikai, 
organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 5,00

2008.04.17 Nr.350

Sveikatos apsaugos ministerijai pasirengimo suteikti medicinos pagalbą neoficialaus 
NATO gynybos reikalų ministrų susitikomo, įvykusio 2008-02-07 Vilniuje, metu 
išlaidoms padengti 41,40

2008.04.17 Nr.350
Švietimo ir mokslo ministerijai Joniškio žem÷s ūkio mokyklos mokomojo korpuso 
fasadinių laiptų, pritaikytų neįgaliesiems, įrengimo išlaidoms padengti 49,80

2008.04.17 Nr.350
Žem÷s ūkio ministerijai asociacijos Lietuvos ūkininkų draugijos veiklos išlaidoms iš 
dalies padengti 20,00

2008.04.17 Nr.350
Alytaus apskrities viršininko administracijai upinių mašalų naikinimo biologinio 
preparato pirkimo, naudojimo ir poveikio tyrimų išlaidoms padengti 250,00

2008.04.17 Nr.350
Kauno apskrities viršininko administracijai Lietuvos zoologijos sodo pastatų, statinių ir 
voljerų kapitalinio remonto išlaidoms iš dalies padengti 190,00



2008.04.17 Nr.350

Kauno apskrities viršininko administracijai Prienų globos namams gaisro padarinių 
globos namų patalpose pašalinimo ir priešgaisrin÷s sistemos šiose patalpose įrengimo 
išlaidoms padengti 186,00

2008.04.17 Nr.350

Klaip÷dos apskrities viršininko administracijai detaliojo plano, skirto Klaip÷dos 
apskrities sutrikusios klausos asmenų ugdymo centro pastato statybai, rengimo išlaidoms 
padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350
Marijampol÷s apskrities viršininko administacijai všį Marijampol÷s ligoninei 
kompiuterinio tomografo remonto išlaidoms padengti 125,00

2008.04.17 Nr.350
Panev÷žio apskrities viršininko administacijai Pasvalio specialiosios mokyklos ūkinio 
pastato stogo avarin÷s būkl÷s pašalinimo ir garažo vartų pakeitimo išlaidoms padengti 107,00

2008.04.17 Nr.350
Taurag÷s apskrities viršininko administracijai socialin÷s pagalbos ir invalidų 
reabilitacijos centro pastato rekonstravimo išlaidoms padengti 62,60

2008.04.17 Nr.350
Telšių apskrities viršininko administracijai všį Telšių apskrities ligonin÷s konsultacin÷s 
poliklinikos pastato stogo remonto išlaidoms padengti 35,00

2008.04.17 Nr.350

Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV Lietuvos olimpin÷s rinktin÷s narių 
aklimatizacijos mokomųjų treniruočių stovyklų, vyksiančių 2008-07-28 - 2008-08-08 d. 
Kinijoje, organizavimo išlaidoms padengti 400,00

2008.04.17 Nr.350

Kūno kult. ir sporto dep. prie LRV asoc. Klaip÷dos miesto sportinių šokių klubo 
"Žuv÷dra" I ir II komandų pasirengimo ir dalyvavimo 2008-05-10 d. Europos 
(Vokietija) ir 2008-11-29 d. pasaulio (Austrija) LA sp. šokių ans. čemp. išl. padengti 120,00

2008.04.17 Nr.350

Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV Lietuvos nac. ledo rutulio rinktin÷s 
pasirengimo ir dalyvavimo 2008-04;13-19 d. pasaulio ledo rutulio I diviziono B grup÷s 
čempionate Saporo mieste (Japonija), išl. iš dalies padengti 70,00

2008.04.17 Nr.350
Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV tarptautinių lengvosios atletikos varžybų "Kaunas 
2008", vyksiančių 2008-06-08 d. Kaune, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 60,00

2008.04.17 Nr.350

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV as. Lietuvos bokso federacijai tarptautinio A. 
Šociko vardo bokso turnyro, vyksiančio 2008-05;14-18 d. Kaune, organizavimo 
išlaidoms iš dalies padengti 25,00

2008.04.17 Nr.350
Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV as. Lietuvos šachmatų federacijai veiklos 
išlaidoms iš dalies padengti 25,00

2008.04.17 Nr.350 Asociacijai Lietuvos fotomenininkų sąjungai  veiklos išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.04.17 Nr.350

Asoc. Lietuvoje gyv. II pasaul. karo dalyvių, kov, antichitlerin÷s koalicijos pus÷je, 
organizacijai pasaulinei veteranų federacijai 2008 m. nario mokesčiui sumok÷ti, dviejų 
narių kelion÷s 2008-05 į Izraelį ir knygos leidybos išl. padengti 28,80

2008.04.17 Nr.350
Asociacijai Lietuvos jud÷jimas Černobylis veiklos ir 22 Černobylio atomin÷s elektrin÷s 
avarijos metinių min÷jimo išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.04.17 Nr.350 Asociacijai Lietuvių katalikų mokslo akademijai veiklos išlaidoms iš dalies padengti 80,00

2008.04.17 Nr.350 Asociacijai Lietuvos kinematografininkų sąjungai veiklos išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.04.17 Nr.350
Asociacijai Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungai kultūrin÷s ir pilietinio 
ugdymo veiklos išlaidoms iš dalies padengti 40,00

2008.04.17 Nr.350
Asociacijai Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungai Prienų skyriui Tauro 
apygardos Birut÷s rinktin÷s štabo bunkerio atstatymo išlaidoms padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350 Asociacijai Lietuvos sąjūdis veiklos išlaidoms iš dalies padengti 100,00



2008.04.17 Nr.350

Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacijai AVAKA Lietuvos kino ir televizinio 
kino "Sidabrin÷s gerv÷s" apdovanojimų renginio, vyksiančio 2008-05-30 d. Vilniuje, 
organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 70,00

2008.04.17 Nr.350

Jurgio Baltrušaičio lietuvių ir rusų bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondui 
vykdomo projekto "Lietuva - kultūrų sankryža" įgyvendinimo išlaidoms iš dalies 
padengti 25,00

2008.04.17 Nr.350
Kaišiadorių vyskupijos kurijai Žiežmarių Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčios pastato 
remonto išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350 Kauno apygardos teismui šio teismo pastato eksploatavimo išlaidoms padengti 260,00

2008.04.17 Nr.350
Kauno arkivyskupijos kurijai Jurbarko Švč. Trejyb÷s bažnyčios pastato remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.04.17 Nr.350
Kauno arkivyskupijos kurijai Kauno Gerojo Ganytojo parapijos bažnyčios pastato 
statybos išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350
Koncertinei įstaigai Lietuvos nacionalinei filharmonijai Vilniaus festivalio, vyksiančio 
2008-06-04;07-02 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.04.17 Nr.350
Lietuvos energetikos institutui LR branduolin÷s energijos saugos konsultacinio komiteto 
2008 m. veiklai finansuoti 27,20

2008.04.17 Nr.350
Lietuvos žmogaus teisių asociacijai parengtų leidinių leidybos išlaidoms iš dalies 
padengti 80,00

2008.04.17 Nr.350
Mažesniųjų brolių konventualų (pranciškonų) ordino vienuolynui Švč. Mergel÷s Marijos 
ömimo į dangų bažnyčios Vilniuje tvarkybos darbams iš dalies atlikti 150,00

2008.04.17 Nr.350
Monsinjoro Kazimiero Vasiliausko labdaros fondui veiklos išlaidoms iš dalies padengti 
ir Monsinjoro pokalbių radijuje kompaktinei plokštelei išleisti 25,00

2008.04.17 Nr.350

Nacionalinei mok÷jimo agentūrai prie ŽŪM ES naujų šalių narių mok÷jimo agentūrų 6-
osios konferencijos, įvykusios 2008-02;20-22 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš 
dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350
Panev÷žio vyskupijos kurijai zarasų Švč. Mergel÷s Marijos ömimo į dangų bažnyčios 
patalpų remonto išlaidoms iš dalies padengti 130,00

2008.04.17 Nr.350
Šv. Jono kongregacijos Vilniaus vienuolynui jo pastato rekonstravimo išlaidoms iš 
dalies padengti 60,00

2008.04.17 Nr.350
Telšių vyskupijos kurijai Darb÷nų Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus bažnyčios stogo ir 
fasado remonto išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.04.17 Nr.350
Telšių vyskupijos kurijai Telšių Šv. Antano Paduviečio katedrtos remonto darbams iš 
dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350
Vilniaus arkivyskupijos kurijai Dominikonų vienuolyno namo, esančio Vilniuje, 
Kalvarijų g. 329, stogo remonto išlaidoms padengti 280,00

2008.04.17 Nr.350
Vilniaus arkivyskupijos kurijai Dievo Gailestingumo šventov÷s Vilniuje tvarkybos 
darbams iš dalies atlikti 200,00

2008.04.17 Nr.350
Vilniaus arkivyskupijos kurijai Vilniaus Šv. Mikalojaus bažnyčios centrinio altoriaus 
tvarkybos darbų išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350
Všį "Baritonų trio" tarptautinio festivalio "Operet÷ Kauno pilyje",vyksiančio 2008-06-
25;07-09 d. Kaune, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350

Všį "Dainų sala" Lietuvos vaikų ir jaunimo centro choro "Kivi" dalyvavimo V pasaulio 
chorų olimpiadoje, vyksiančioje 2008-07-08 ir 21 d. Graco mieste (Austrija), išlaidoms 
iš dalies padengti 35,00

2008.04.17 Nr.350
Všį "Kiškių garb÷" Motinos dienos proga rengiamo koncerto-akcijos "Žvaigžd÷ - 
Motinai", vyksiančio 2008-04-27 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 200,00



2008.04.17 Nr.350
Všį Liaudies instrumentų ansambliui "Vaivora" 2008 metų koncertin÷s programos 
"Tautos skambesių karalijoj" organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 15,00

2008.04.17 Nr.350
Všį Lietuvos kultūros politikos institutui projekto "Taika keliuose" (eismo nelaimių 
prevencija) įgyvendinimo išlaidoms padengti 40,00

2008.04.17 Nr.350

Všį "Muzikos frontas" teatralizuoto koncerto "Himnas mamai", vyksiančio 2008-05-1 ir 
4 d. Klaip÷doje, Kaune, Taurag÷je ir Šiauliuose, organizavimo išlaidoms iš dalies 
padengti 20,00

2008.04.17 Nr.350

Viešajai įstaigai Lietuvos nacionaliniam radijui ir televizijai keturioliktosios Europos 
transliuotojų sąjungos Radijo asambl÷jos, vyksiančios 2008-07-17 ir 18 d. Vilniuje, 
organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 280,00

2008.04.17 Nr.350 Kauno miesto savivaldybei Lakštingalų sl÷nio tvarkymo išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.04.17 Nr.350
Šiaulių miesto savivaldybei Šiaulių lopšelio-darželio "Kregždut÷" pastato langams ir 
išor÷s durims pakeisti 200,00

2008.04.17 Nr.350

Vilniaus miesto savivaldybei asociacijai Vilniaus miesto aklųjų ir silpnaregių sporto 
klubui "Šaltinis" baseino valymo įrenginių kapitalinio remonto išlaidoms iš dalies 
padengti 180,00

2008.04.17 Nr.350
Vilniaus miesto savivaldybei gyventojai Daivai Jagminienei priklausančiame 
daugiabučio namo bute kilusio gaisro padarytiems nuostoliams padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350
Akmen÷s rajono savivaldybei už Ventos vaikų lopšelio-darželio "Berželis" pastato 
remonto darbus sumok÷ti 162,00

2008.04.17 Nr.350
Alytaus rajono savivaldybei gyventojui G. Čepuliui priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350

Anykščių raj. savivaldybei všį "Sveikatos oaz÷" tarpt. plaukimo sprinto festivalio 
"Anykščiai 2008", vyks. 2008-05-8,9 ir 10 d. Anykščiuose, org. išlaidoms iš dalies 
padengti ir rekuperacinei šildymo ir v÷dinimo sistemai baseine įrengti 106,00

2008.04.17 Nr.350
Ignalinos rajono savivaldybei gyventojui A. Meldžiūnui priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350
Kazlų Rūdos savivaldybei viešosios bibliotekos pastato rekonstravimo išlaidoms iš 
dalies padengti 120,00

2008.04.17 Nr.350
Kazlų Rūdos savivaldybei  Švč. J÷zaus Širdies parapijos Jūr÷s miestelio koplyčios 
statybos darbų išlaidoms padengti 40,00

2008.04.17 Nr.350
K÷dainių rajono savivaldybei gyventojai B. Vaitkevičienei priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350
K÷dainių rajono savivaldybei gyventojai A. Markevičienei priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350

Panev÷žio rajono savivaldybei tūkstančio ąžuolų parko, skirto Lietuvos vardo 1000-
mečiui įprasminti, steigimo 2008-04-18 d. renginio organizavimo Ramygalos mieste 
išlaidoms iš dalies padengti 40,00

2008.04.17 Nr.350
Plung÷s rajono savivaldybei gyventojai Elenai Antiufejevai priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350
Rokiškio rajono savivaldybei Juodup÷s gimnazijos sporto sal÷s remonto išlaidoms iš 
dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350

Rokiškio rajono savivaldybei Rokiškio liaudies teatro dalyvavimo tarpt. festivaliuose 
2008 m. balandį Limoje, gegužę- Skopj÷je, liepą - Briksene, rugs÷jį - bendradarbiavimo 
projekte Lietuva-Olandija, Amsterdame, išlaidoms iš dalies padengti 30,00



2008.04.17 Nr.350
Šakių rajono savivaldybei Zyplių dvaro sodybos arklid÷s pastato stogo remonto 
išlaidoms padengti 350,00

2008.04.17 Nr.350

Šakių rajono savivaldybei Šakių "Varpo" vidurin÷s mokyklos 2008-04-25 ir 26 d. 
organizuojamos mokyklinių teatrų švent÷s "Scenos pavasaris" išlaidoms iš dalies 
padengti 80,00

2008.04.17 Nr.350
Šalčininkų rajono savivaldybei Šalčininkų rajono Dainavos pagrindin÷s mokyklos 
pastatų remonto išlaidoms iš dalies padengti 190,00

2008.04.17 Nr.350
Šiaulių rajono savivaldybei gyventojai Amelijai Mažeikienei priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350
Šilut÷s rajono savivaldybei gyventojui Egidijui Degučiui priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.04.17 Nr.350
Šilut÷s rajono savivaldybei gyventojui Jonui Stancikui priklausančiame ūkiniame pastate 
kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 5,00

2008.04.17 Nr.350
Telšių rajono savivaldybei gyventojai Eugenijai Varpiotienei priklausančiame ūkiniame 
pastate kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 5,00

2008.04.17 Nr.350
Trakų rajono savivaldybei visuomenin÷s paskirties pastato, kuiriame yra šarvojimo sal÷ 
ir kitos visuomeninių organizacijų patalpos, remonto išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350
Trakų rajono savivaldybei gaisro suniokoto daugiabučio gyvenamojo namo atstatymo 
išlaidoms iš dalies padengti 60,00

2008.04.17 Nr.350
Utenos rajono savivaldybei Kirdeikių Šv. Jono Krikštytojo parapijos bendruomen÷s 
pastato remonto išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.04.17 Nr.350
Var÷nos rajono savivaldybei Perlojos istorijos-etnografijos muziejaus pastato remonto ir 
ekspozicijos įrengimo išlaidoms iš dalies padengti 120,00

2008.04.17 Nr.350
Vilniaus rajono savivaldybei gyventojai Marijai Litvin priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.05.16 Nr.455
Kultūros ministerijai UAB "Concept events end media"dokumentinių filmų ciklo apie 
Lietuvos valstyb÷s atkūrimą gamybos išlaidoms iš dalies padengti 60,00

2008.05.16 Nr.455
Kultūros ministerijai priemonių ir renginių, skirtų S. Dariaus ir S. Gir÷no skrydžio per 
Atlantą 75-osioms metin÷ms pamin÷ti, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 33,00

2008.05.16 Nr.455
Kultūros ministerijai aktor÷s Onos Knapkyt÷s-Juknevičien÷s laidotuvių išlaidoms 
padengti 3,30

2008.05.16 Nr.455

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai asociacijai Lietuvos žmogaus teisių lygai 
projekto "Už gražų vaiko pasaulį 2008", skirto vaikų globos namų aukl÷tiniams, 
įgyvendinimo išlaidoms iš dalies padengti 130,00

2008.05.16 Nr.455
Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai viešosios koncertin÷s įstaigos "Choras Vilnius" 
veiklos išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.05.16 Nr.455

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai neįgaliųjų dalyvavimo asociacijos Lietuvos 
automobilių klubo 2008-07;26-27 d. rengiamame ralyje "Aplink Lietuvą 2008" 
išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.05.16 Nr.455

Socialin÷s aps. ir darbo ministerijai Vilniaus kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų reabilitacinio 
prof. mokymo centro 60 m. jub. proga org. 2008-05-31 d. Vilniuje konferencijos, skirtos 
Lietuvos kurč. ir neprigird. prof. mokymui, išl. padengti 18,00

2008.05.16 Nr.455

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai asociacijai Lietuvos pensininkų sąjungos 
"Bočiai" Kauno bendrijai liaudies muzikos ansamblio kelion÷s į Vokietiją, įvykusios 
2008-04;16-19 d., išlaidoms iš dalies padengti 6,00

2008.05.16 Nr.455
Švietimo ir mokslo ministerijai Vilniaus kolegijos bendrabučio pastato rekonstravimo 
išlaidoms iš dalies padengti 200,00



2008.05.16 Nr.455
Švietimo ir mokslo ministerijai Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos sporto 
sal÷s remonto išlaidoms iš dalies padengti 170,00

2008.05.16 Nr.455
Švietimo ir mokslo ministerijai Utenos kolegijos pastatų langų pakeitimo išlaidoms iš 
dalies padengti 150,00

2008.05.16 Nr.455
Švietimo ir mokslo ministerijai Panev÷žio kolegijos pastato remonto išlaidoms iš dalies 
padengti 120,00

2008.05.16 Nr.455
Ūkio ministerijai Lietuvos tekstil÷s instituto pastato stogo renovavimo ir priešgaisrin÷s 
signalizacijos įrengimo išlaidoms iš dalies padengti 90,00

2008.05.16 Nr.455

Ūkio ministrijai Valstybiniam turizmo departamentui prie ŪM reklaminių akcijos 
priemonių, siekiant pritraukti užsienio turistus į Lietuvos pajūrį per Palangos oro uostą, 
įgyvendinimo išlaidoms iš dalies padengti 75,00

2008.05.16 Nr.455

Užsienio reikalų ministerijai priemonių ir renginių, skirtų S. Dariaus ir S. Gir÷no 
skrydžio per Atlantą 75-osioms metin÷ms pamin÷ti, organizavimo išlaidoms iš dalies 
padengti 50,00

2008.05.16 Nr.455
Vidaus reikalų ministerijai Europos viešojo sektoriaus apdovanojimų išlaidoms iš dalies 
padengti 51,80

2008.05.16 Nr.455

Alytaus apskrities viršininko administracijai viešajai įstaigai Valkininkų vaikų ligoninei 
"Pušel÷" virtuv÷s ir valgyklos patalpų remonto išlaidoms padengti ir virtuv÷s 
įrenginiams įsigyti 50,00

2008.05.16 Nr.455
Klaip÷dos apskrities viršininko administracijai Klaip÷dos apskrities teritorijos 
bendrajam planui užbaigti ir šio plano strateginiam pasekmių aplinkai vertininmui atlikti 350,00

2008.05.16 Nr.455
Šiaulių apskrities viršininko administracijai Šiaulių Ringuvos specialiosios mokyklos 
gyvenamojo korpuso 3 aukšto kapitalinio remonto išlaidoms padengti 287,00

2008.05.16 Nr.455

Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV asociacijai Lietuvos buriuotojų 
sąjungai Kauno buriavimo mokyklos "Bangpūtys" teritorijoje sportinių jachtų saugojimo 
krantinei įrengti 100,00

2008.05.16 Nr.455

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV Lietuvos motorlaivių federacijai Europos 
motorlaivių sporto čempionato jaunių klas÷je JT-250 ir pasaulio motorlaivių sporto 
čempionato suaugusiųjų klas÷je S-550 organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.05.16 Nr.455

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV asociacijai Lietuvos žirginio sporto sąjungai 
tarptautinių pasaulio taur÷s konkūrų varžybų, vyksiančių 2008-05-30;06-01 d. Vingio 
parke, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.05.16 Nr.455

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV Plung÷s automoboių sporto klubo "Ketor÷ 
tek÷ne" sportininko M. Padgursko dalyvavimo Europos ralio-kroso čempionate 
išlaidoms iš dalies padengti 40,00

2008.05.16 Nr.455

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV Lietuvos beisbolo asociacijai dalyvavimo 
Europos beisbolo ir pasaulio studentų beisbolo čempionatuose išlaidoms iš dalies 
padengti 15,00

2008.05.16 Nr.455

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV priemonių ir renginių, skirtų S. Dariaus ir S. 
Gir÷no skrydžio per Atlantą 75-osioms metin÷ms pamin÷ti, organizavimo išlaidoms iš 
dalies padengti 127,00

2008.05.16 Nr.455

Kultūros paveldo dep. prie KM už atliktus Paberž÷s Švč. Mergel÷s Marijos 
Apsilankymo bažnyčios pastato avarin÷s būkl÷s pašalinimo ir restauravimo darbus 
sumok÷ti 243,00

2008.05.16 Nr.455

Priešgaisrin÷s apsaugos ir gelb÷jimo dep. prie VRM Klaip÷dos miesto priešgaisrinei 
gelb÷jimo tarnybai skirto specialiojo automobilio alkūninio keltuvo įsigijimo pradiniam 
įnašui sumok÷ti 350,00

2008.05.16 Nr.455
Asociacijai Lietuvos esperatininkų sąjungai Pasaulio esperantininkų žurnalistų kongreso, 
vyksiančio 2008-05;26-30 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 150,00



2008.05.16 Nr.455

Asociacijai Lietuvos karių atminimo sąjungai lietuvių, 1955 m. spalio 29 d. žuvusių 
būtinosios karin÷s tarnybos metu laive "Novorosijsk", artimųjų kelion÷s į Sevastopolį 
išlaidoms padengti 13,00

2008.05.16 Nr.455
Asociacijai Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijai generolo Jono Laimučio 
Žemaičio gydymo išlaidoms padengti 6,00

2008.05.16 Nr.455

Asociacijai Lietuvos skautijai skautų tautin÷s stovyklos "Legenda tęsiasi", vyksiančio 
2008-07;12-20 d. Zarasų rajone, Astravo saloje, organizavimo išlaidoms iš dalies 
padengti 30,00

2008.05.16 Nr.455
Civilin÷s aviacijos administracijai priemonių, skirtų S. Dariaus ir S. Gir÷no skrydžio per 
Atlantą 75-osioms metin÷ms pamin÷ti, įgyvendinimo išlaidoms iš dalies padengti 65,00

2008.05.16 Nr.455
Lietuvos geologijos tarnybai prie AM buvusių Šnipiškių žydų kapinių ribų geofizinių 
tyrimų paslaugų pirkimui organizuoti ir vykdyti 353,00

2008.05.16 Nr.455
Lietuvių grįžimo į T÷vynę informacijos centrui pastato, kuriame yra min÷tas centras, 
fasado dalies ir patalpų remonto išlaidoms padengti 75,00

2008.05.16 Nr.455
LR generalinei prokuratūrai teismų sprendimais paskirtų ekspertizių civilin÷se bylose 
ginant viešąjį interesą išlaidoms padengti 158,00

2008.05.16 Nr.455

LR generalinei prokuratūrai Lietuvos, Latvijos ir Estijos generalinių prokurorų 
susitikimo, vyksiančio 2008-06;5-7 d. Šilut÷s rajone, Vent÷s kaime, organizavimo 
išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.05.16 Nr.455
Lietuvos žem÷s ūkio universitetui studentų valgyklos pastato dalies patalpų pritaikymo 
mokslo ir mokymo laboratorijoms išlaidoms iš dalies padengti 230,00

2008.05.16 Nr.455

Mykolo Romerio universitetui jaunųjų mokslininkų vasaros mokyklos "Demokratijos 
iššūkiai Lietuvos kaimynin÷se valstyb÷se. Politinis, ekonominis ir teisinis saugumas" ir 
jaunųjų ekonomistų mokyklos organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 20,60

2008.05.16 Nr.455
Panev÷žio vyskupijos kurijai Biržų Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios pastato remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.05.16 Nr.455
Šiaulių vyskupijos kurijai Šeduvos Šv. Kryžiaus Atradimo bažnyčios patalpų remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 210,00

2008.05.16 Nr.455
Valstyb÷s sienos apsaugos tarnybai prie VRM neoficialaus NATO gynybos reikalų 
ministrų susitikimo, įvykusio 2008-02;7-8 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms padengti 55,00

2008.05.16 Nr.455
Vilkaviškio vyskupijos kurijai Žvirgždaičių Švč. J÷zaus Širdies parapijos bažnyčios 
statybos išlaidoms iš dalies padengti 120,00

2008.05.16 Nr.455
Vilkaviškio vyskupijos kurijai Garliavos Švč. Trejyb÷s bažnyčios pastato remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 60,00

2008.05.16 Nr.455

Vilniaus Gedimino technikos universitetui akademinio choro "Gabija" kelion÷s į  
tarptautuinį konkursą 2008-07;8-13 d. Didžiojoje Britanijoje išlaidoms iš dalies 
padengti 35,00

2008.05.16 Nr.455 Vilniaus universitetui bibliotekos P. Smuglevičiaus sal÷s interjerui iš dalies atnaujinti 150,00

2008.05.16 Nr.455
Všį "Drąsinkime ateitį" teatralizuoto muzikinio renginio "Paskutinis skambutis 2008", 
įvykusio 2008-05-15 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.05.16 Nr.455
Všį "Lietuvos institutas" lietuvių kalbos mokslin÷s konferencijos, vyksiančios 2008-06;4-
6 d. Šveicarijoje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.05.16 Nr.455
Všį Lietuvos nacionaliniam raijui ir televizijai 2008 metų Europos futbolo čempionato 
(2008-06;7-29 d. Austrijoje ir Šveicarijoje), transliavimo išlaidoms iš dalies padengti 400,00

2008.05.16 Nr.455
Všį Lietuvos nacionaliniam radijui ir televizijai LTV World programos parengimo ir 
transliavimo išlaidoms iš dalies padengti 100,00



2008.05.16 Nr.455

Všį Lietuvos nac. radijui ir televizijai všį įstaigai "Netylančios stygos" J. Miliaus 
pasirengimo ir dalyvavimo 2008-05;20-24 d. Eurovizijos dainų konkurse Belgrade 
išlaidoms iš dalies padengti 48,90

2008.05.16 Nr.455
Všį Lietuvos nacionaliniams radijui ir televizijai Eurovizijos dainų konkurso 
transliavimo išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.05.16 Nr.455
Kauno miesto savivaldybei renginių, skirtų S. Dariaus ir S. Gir÷no skrydžio per Atlantą 
75-osioms metin÷ms pamin÷ti, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 5,00

2008.05.16 Nr.455
Marijampol÷s savivaldybei Sasnavos Švč. Mergel÷s Marijos Vardo parapijos namų 
pastato rekonstravimo išlaidoms iš dalies padengti 260,00

2008.05.16 Nr.455 Neringos savivaldybei sporto aikštyno rekonstravimo išlaidoms padengti 135,00

2008.05.16 Nr.455
Panev÷žio miesto savivaldybei lopšelio-darželio "Žibut÷" pastato langų ir durų 
pakeitimo išlaidoms iš dalies padengti 190,00

2008.05.16 Nr.455
Jonavos rajono savivaldybei gyventojai R. Laninienei priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.05.16 Nr.455
Lazdijų rajono savivaldybei Metelių guvenviet÷s 500 metų įkūrimo jubiliejaus 
pamin÷jimo 2008-08;2-3 d. Metelių kaome organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.05.16 Nr.455
Raseinių rajono svivaldybei gyventojai I. Pocienei priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.05.16 Nr.455
Šilal÷s rajono savivaldybei Pajūrio Stanislovo Biržiškio vidurin÷s mokyklos pastato 
stogo remonto išlaidoms iš dalies padengti 200,00

2008.05.16 Nr.455

Vilniaus rajono savivaldybei všį Vilniaus rajono centrin÷s poliklinikos Rieš÷s 
palaikomojo gydymo ir slaugos ligonin÷s patalpų kapitalinio remonto išlaidoms 
padengti 200,00

2008.05.16 Nr.477
Užsienio reikalų ministerijai humanitarinei pagalbai nukent÷jusiesiems nuo žem÷s 
dreb÷jimo Kinijos LR regionams suteikti 200,00

2008.05.16 Nr.478
Užsienio reikalų ministerijai humanitarinei pagalbai nuo ciklono 
"Nargis"nukent÷jusiems Mianmaro Sąjungos regionams suteikti 200,00

2008.05.28 Nr.501

Všį "Drąsinkime ateitį" koncerto "Už laisvę. Už nepriklausomybę", skirto pamin÷ti 
Lietuvos Sąjūdžio įkūrimo 20 metų sukaktį, vyksiančio 2008-06-06 d. Vilniuje, 
Katedros aikšt÷je, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 200,00

2008.06.25 Nr.640
LR Seimo kanceliarijai 1990 m. kovo 11-osios Lietuvos Nepriklausomyb÷s akto 
signataro E.Vilko laidotuvių išlaidoms padengti 15,60

2008.06.25 Nr.640

LR vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigai mokslinio sociologinio tyrimo 
"Pagalbos asmenims, sergantiems priklausomyb÷s nuo alkoholio ligomis, priemon÷s ir 
sistema Lietuvoje" išlaidoms padengti 50,00

2008.06.25 Nr.640

Aplinkos ministerijai LR Ministro Pirmininko potvarkiu (2008-01-08 Nr.7) sudarytos 
darbo grup÷s Lietuvos urban. forumo, įvykusio 2007-10-25 d., rezoliucijai išnagrin÷ti ir 
pasiūlymams parengti, pasitelktiems ekspertams už darbą sumok÷ti 75,00

2008.06.25 Nr.640
Kultūros ministerijai Valstybinio Vilniaus mažojo teatro pastato ventiliacijos įrenginio 
uždengimo metalo konstrukcijos stogeliu projekto įgyvendinimo išlaidoms padengti 70,00

2008.06.25 Nr.640
Kultūros ministerijai Lietuvos nacionalin÷s UNESCO komisijos sekretoriato patalpų 
remonto išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.06.25 Nr.640
Kultūros ministerijai aktoriaus Audrio Mečislovo Chadaravičiaus laidotuvių išlaidoms 
padengti 4,90

2008.06.25 Nr.640
Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai asociacijai Invalidų sporto klubui "Draugyst÷" 
neįgaliesiems pritaikyto transporto įsigijimo išlaidoms padengti 29,30



2008.06.25 Nr.640

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai asociacijai Lietuvos kurčiųjų draugijai 70 metų 
jubiliejaus proga 2008 metų rugs÷jį vyksiančio renginio organizavimo išlaidoms 
padengti 20,00

2008.06.25 Nr.640

Švietimo ir mokslo ministerijai Mokslo ir enciklopedijų leidybos institutui 
kompiuterin÷s ir programin÷s įrangos įsigijimo ir Visuotin÷s lietuvių enciklopedijos 
2008 metų leidybos išlaudoms iš dalies padengti 174,00

2008.06.25 Nr.640
Teisingumo ministerijai Teis÷s institutui nukent÷jusių nuo totalitarinių režimų asmenų 
žalos atlyginimo teisin÷s situacijos tyrimui atlikti 140,00

2008.06.25 Nr.640
Užsienio reikalų ministerijai savanoriškam įnašui į Komunizmo aukų atminimo fondą 
(JAV, Vašingtonas), prisidedant prie Pasaulio virtualaus komunizmo muziejaus įkūrimo 15,00

2008.06.25 Nr.640
Ūkio ministerijai konferencijos "Lietuvos ūkis globalioje rinkoje", įvykusios 2008-06-
12 d. Vilniaus universitete, išlaidoms padengti 25,00

2008.06.25 Nr.640
Žem÷s ūkio ministerijai 2008 metų respublikin÷s derliaus švent÷s, vyksiančios 2008-10-
11 d. Utenoje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.06.25 Nr.640
Kauno apskrities viršininko administracijai Kauno apskrities Juozo Naujalio muzikos 
gimnazijos patalpų remonto išlaidoms iš dalies padengti 146,00

2008.06.25 Nr.640
Kauno apskrities viršininko administracijai Kauno apskrities priklausomyb÷s ligų centro 
Vaikų ir jaunimo ilgalaik÷s reabilitacijos skyriaus veiklos išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.06.25 Nr.640
Telšių apskrities viršininko administracijai III tarptautinio Mykolo Oginskio festivalio, 
vyksiančio 2008-08-30;09-28 d., išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.06.25 Nr.640
Vilniaus apskrities viršininko administracijai administraciniame pastate 2008-05-16 d. 
įvykusios vandentiekio avarijos padariniams likviduoti 32,00

2008.06.25 Nr.640

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV asoc. Vilniaus miesto bokso federacijai III tarpt. 
jaunimo "A" kategorijos bokso turnyro olimpinio čempiono Dano Pozniako prizams 
laim÷ti, įvykusio 2008-03;12-17 d. Vilniuje, org. išl. iš d. padengti 130,00

2008.06.25 Nr.640

Kūno kult. ir sporto dep. prie LRV asoc. Lietuvos teniso sąjungai Europos aukšč. lygio 
vadovų pasitarimo, vyksiančio 2008-09;24-26 d., ir 2008 metų tarpt. teniso turnyro LR 
Prezidento taurei laim÷ti, vyks. 2008-08;4-9 d., org. išl. padengti 100,00

2008.06.25 Nr.640

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV asoc. Lietuvos irklavimo federacijai pasirengimo 
2008 m. pasaulio meistrų irklavimo čempionatui, vyks. 2008-09;4-7 d. Trakuose, 
išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.06.25 Nr.640

Kūno kultūros ir sporto dep. prie LRV Lietuvos tradicinio karate asoc. pasaulio 
tradicinio karate čempionato, vyks. 2008-10;11-12 d. Vilniuje, org. išlaidoms iš dalies 
padengti 100,00

2008.06.25 Nr.640

Kūno kult. ir sp. dep. prie LRV Lietuvos žol÷s riedulio fed. Lietuvos jaunimo moterų ir 
Lietuvos jaunių žol÷s riedulio rinktinių pasirengimo ir dalyvavimo Europos žol÷s 
riedulio čempionatuose ir pasulio čemp. atr. varžybose išl. padengti 70,00

2008.06.25 Nr.640
Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV boksininkui Algirdui Šocikui gydymo 
išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.06.25 Nr.640

Lietuvos archyvų dep. prie LRV valst. archyvų perk÷limo iš Mindaugo g. 8 į O. 
Milašiaus g. 23 ir perduoto Lozoraičių šeimos archyvo bei radijo stoties "Amerikos 
balsas" liet. laidų red. garso įrašų sutvarkymo ir skaitm. išl. padengti 120,00

2008.06.25 Nr.640

Tautinių mažumų ir išeivijos dep. prie LRV všį Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir 
etnografijos centrui III tarptautinio festivalio "Prokovskije kolokola", vyksiančio 2008-
09;10-14 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 50,00



2008.06.25 Nr.640
Tautinių mažumų ir išeivijos dep. prie LRV Lietuvos totorių bendruomen÷s 2008 metais 
rengiamų projektų įgyvendinimo išlaidoms iš dalies padengti 49,00

2008.06.25 Nr.640

Lietuvos nacionalinei filharmonijai italų tenoro Andrea Bocelli ir Lietuvos nacionalinio 
simfoninio orkestro koncerto, vyksiančio 2008-07-31 d. Vilniuje, Vingio parke, 
organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 81,00

2008.06.25 Nr.640
Asociacijai Alytaus miesto ir rajono Afganistano karo veteranų klubui Garb÷s vartų 
pastatymo Alytaus mieste darbų išlaidoms iš dalies padengti 6,00

2008.06.25 Nr.640

Asociacijai Lietuvos laisv÷s kovų sąjūdžiui Kryžkalnio memorialinio paminklo 
kovotojams už Lietuvos laisvę techninio projekto užbaigimo ir paminklo statybos darbų 
finansavimo išlaidoms iš dalies padengti 120,00

2008.06.25 Nr.640

Asociacijai Tarptautinio muzikos festivalio "Visagino country" centrui penkioliktojo 
tarptautinio kantri muzikos festivalio "Visagino country 2008", vyksiančio 2008-08;15-
16 d. Visagine, išlaidoms iš dalies padengti 35,00

2008.06.25 Nr.640
Asociacijai visuomeniniams pagalbos namams "Salve" veiklos išlaidoms iš dalies 
padengti 9,00

2008.06.25 Nr.640
Kauno arkivyskupijos kurijai Kauno Švč. Mergel÷s Marijos ömimo į dangų, 
vadinamosios Vytauto Didžiojo, bažnyčios tvarkybos darbų išlaidoms iš dalies padengti 70,00

2008.06.25 Nr.640
Kaišiadorių vyskupijos kurijai Krivonių Šv. Antano Paduviečio bažnyčios remonto 
darbų išlaidoms padengti 16,00

2008.06.25 Nr.640
Klaip÷dos universitetui Viktoro Pivriko vadov÷lio "Ekologija. Žmogus. Sveikata" 
leidybos išlaidoms iš dalies padengti 9,00

2008.06.25 Nr.640
Lietuvos mokslų akademijai renginių, skirtų Lietuvos Sąjūdžio įkūrimo 20 metų 
sukakčiai pamin÷eti, išlaidoms padengti 20,00

2008.06.25 Nr.640
Lietuvos sentikių Bažnyčios Aukščiausiajai Tarybai Mūro Str÷vininkų sentikių 
bažnyčios (cerkv÷s) remonto išlaidoms padengti 15,00

2008.06.25 Nr.640

Nacionaliniam M. K. Čiurlionio dail÷s muziejui parodos "Art Nouveau ir Art Deco 
Nyderlanduose: 50 dizaino metų (1885-1935)" rengimo 2008 m. birželio 12-rugpjūčio 
31 d. Kaune išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.06.25 Nr.640
Panev÷žio vyskupijos kurijai Kupiškio Kristaus Žengimo į dangų bažnyčios pastato 
stogo remonto išlaidoms iš dalies padengti 60,00

2008.06.25 Nr.640
Šiaulių vyskupijos kurijai Kražių Švč. Mergel÷s Marijos Nekaltojo Prasid÷jimo 
bažnyčios tvarkybos darbų išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.06.25 Nr.640
Telšių vyskupijos kurijai Girdišk÷s Švč. Marijos Sniegin÷s bažnyčios grindų remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.06.25 Nr.640
Telšių vyskupijos kurijai Žar÷nų Šv. vyskupo Stanislovo bažnyčios pastato remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.06.25 Nr.640
Valstyb÷s įmonei poilsio namams "Baltija" už dviejų lauko teniso aikštelių ir prie jų 
esančio namelio remonto darbus iš dalies sumok÷ti 200,00

2008.06.25 Nr.640
Vilniaus arkivyskupijos kurijai Trakų Švč. Mergel÷s Marijos Apsilankymo parapin÷s 
bažnyčios arheologinių tyrimų išlaidoms iš dalies padengti 200,00

2008.06.25 Nr.640
Vilniaus arkivyskupijos kurijai Balingrado Dievo Apvaizdos parapijos bažnyčios 
patalpų remonto išlaidoms iš dalies padengti 10,00

2008.06.25 Nr.640

Všį Jurgos Ivanauskait÷s kūrybos paveldo centrui rašytojos Jurgos Ivanauskait÷s 
atminimui įamžinti - katino skulptūros Jurgos skvere pastatymo išlaidoms iš dalies 
padengti 50,00

2008.06.25 Nr.640
Všį Lietuvos nacionaliniam radijui ir televizijai 2008 metų vasaros olimpinių žaidynių, 
vyksiančių 2008-08;8-24 d. Pekine (Kinija), transliavimo išlaidoms iš dalies padengti 500,00

2008.06.25 Nr.640
Všį "Muzikos magija" Indijos klasikinio meno festivalio "SurSadhana 2008", vyksiančio 
2008-11;21-22 d. Vilniuje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 20,00



2008.06.25 Nr.640
Všį "Pax et Bonum" 2008-09-17;10-25 d. rengiamo tarptautinio sakralin÷s muzikos ir 
labdaros projekto "Pax et Bonum" įgyvendinimo išlaidoms iš dalies padengti 75,00

2008.06.25 Nr.640
Všį "Vaizdo ir garso projektų centras" Lietuvos tūkstantmečiui pamin÷ti skirto 
monumento "Vienyb÷s medis" gamybos išlaidoms iš dalies padengti 200,00

2008.06.25 Nr.640
Vytauto Didžiojo universitetui tarptautin÷s mokslin÷s teorin÷s-praktin÷s konferencijos, 
įvykusios 2008-05;9-10 d. Kaune, išlaidoms iš dalies padengti 9,00

2008.06.25 Nr.640 Vilniaus pedagoginiam universitetui didžiosios sporto sal÷s grindų dangai pakeisti 240,00

2008.06.25 Nr.640 Kauno miesto savivaldybei Kauno kariliono bokšto remonto išlaidoms padengti 200,00

2008.06.25 Nr.640
Klaip÷dos miesto savivaldybei burin÷s jachtos "Lietuva" naujo stiebo įsigijimo 
išlaidoms iš dalies padengti 103,00

2008.06.25 Nr.640
Šiaulių miesto savivaldybei Šiaulių sanatoriniam lopšeliui-darželiui "Pušel÷" medicinos 
ir kineziterapijos kabineto įrangai įsigyti 40,00

2008.06.25 Nr.640
Vilniaus miesto savivaldybei Vilniaus Senvag÷s vuidurin÷s mokyklos trijų sporto salių 
remonto išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.06.25 Nr.640
Vilniaus miesto savivaldybei savivaldyb÷s administracijos Šeškin÷s seniūnijos 
bendruomen÷s centro patalpų remontui atlikti ir kompiuterinei klasei įrengti 120,00

2008.06.25 Nr.640
Vilniaus miesto savivaldybei Vilniaus "Ateities " vidurin÷s mokyklos sporto sal÷s 
remonto išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.06.25 Nr.640
Biržų rajono savivaldybei A. Adukauskui priklausančiame gyvenamajame name kilusio 
gaisro nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.06.25 Nr.640
Ignalinos rajono savivaldybei gyventojui K. Laurin÷nui priklausančiame ūkiniame 
pastate kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 5,00

2008.06.25 Nr.640
Elektr÷nų savivaldybei gyventojai M. Čyžienei priklausančiame gyvenamajame name 
kilusio gisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.06.25 Nr.640
Kelm÷s rajono savivaldybei všį Kelm÷s profesinio rengimo centro Tytuv÷nų skyriaus 
pastato remonto išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.06.25 Nr.640
Mažeikių rajono savivaldybei Mažeikių lopšelio-darželio "Žilvitis" pastato 
susid÷v÷jusiems langams pakeisti 120,00

2008.06.25 Nr.640
Panev÷žio rajono savivaldybei Piniavos darželio-mokyklos pastog÷s rekonstravimo 
darbų išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.06.25 Nr.640
Raseinių rajono savivaldybei ažūrinių santvarų su informaciniais skydais projekto 
Šiluvoje parengimo ir jų pagaminino išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.06.25 Nr.640
Plung÷s rajono savivaldybei gyventojui A. Petkui priklausančiame gyvenamajame name 
kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.06.25 Nr.640
Radviliškio rajono savivaldybei Sidabravo vidurin÷s mokyklos pastato remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.06.25 Nr.640
Raseinių rajono savivaldybei Karaliaus Mindaugo karūnavimo renginių, vyksiančių 
2008-07-06 d. Molav÷nuose, išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.06.25 Nr.640
Rokiškio rajono savivaldybei V. Valainiui priklausančiame ūkiniame pastate kilusio 
gaisro nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.06.25 Nr.640
Švietimo ir mokslo ministerijai Marijampol÷s profesinio rengimo centro Kudirkos 
Naumiesčio skyriaus mokomojo korpuso pastato remonto išlaidoms iš dalies padengti 70,00

2008.06.25 Nr.640
Šilal÷s rajono savivaldybei paminklui partizanei Neringai Irenai Petkutei pastatyti 
Šilal÷s rajono Laukuvos Norberto V÷liaus gimnazijos skverelyje 20,00

2008.06.25 Nr.640
Šilut÷s rajono savivaldybei Vainuto vidurin÷s mokyklos pastato stogo remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 200,00



2008.06.25 Nr.640

Širvintų rajono savivaldybei Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 
bendrabučio patalpų remonto išlaidoms iš dalies padengti, siekiant jas pritaikyti Širvintų 
meno mokyklai 110,00

2008.06.25 Nr.640
Širvintų rajono savivaldybei Kernav÷s miestelio archeologin÷s-istorin÷s vietov÷s 
priežiūros ir aplinkos sutvarkymo išlaidoms padengti 25,00

2008.06.25 Nr.640
Švenčionių rajono savivaldybei Socialinių paslaugų centrui mikroautobusui, pritaikytam 
neįgaliesiems vežti, įsigyti 140,00

2008.06.25 Nr.640
Trakų rajono savivaldybei Lentvario 1-osios vidurin÷s mokyklos pastato stogo remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 177,00

2008.06.25 Nr.640 Trakų rajono savivaldybei Kūno kultūros ir sporto centro futbolo aikštei įrengti 95,00

2008.06.25 Nr.640
Vilkaviškio rajono savivaldybei Suvalkų gyvenviet÷s paviršinio vandens nuotekų 
surinkimo sistemai įrengti 240,00

2008.06.25 Nr.640
Vilniaus rajono savivaldybei Paberž÷s "Verden÷s" vidurinei mokyklai mokykliniam 
autobusui įsigyti 130,00

2008.06.25 Nr.640
Zarasų rajono savivaldybei Zaraso ežero Didžiosios salos estrados remonto išlaidoms iš 
dalies padengti 100,00

2008.07.09 Nr.660

LR Seimo kanceliarijai Lietuvos Sąjūdžio iniciatyvin÷s grup÷s narių ir Lietuvos 
persitvarkymo sąjūdžio Seimo tarybos narių atsiminimų knygos "Sąjūdžio dienos" 
leidybos išlaidoms iš dalies padengti 17,30

2008.07.09 Nr.660 Kultūros ministerijai žymaus aktoriaus P. Piauloko laidotuvių išlaidoms padengti 3,00

2008.07.09 Nr.660
Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai asociacijai Lietuvos našlaičių brolijai knygos 
apie našlaičio dalią rengimo ir leidybos išlaidoms padengti 30,00

2008.07.09 Nr.660 Švietimo ir mokslo ministerijai Lietuvos pirmoko paso leidybos išlaidoms padengti 170,00

2008.07.09 Nr.660
Švietimo ir mokslo ministerijai Švietimo aprūpinimo centro pastato šilumos mazgui 
pakeisti 62,70

2008.07.09 Nr.660
Kauno apskrities viršininko administracijai Juozo Gruodžio konservatorijos bendrabučio 
šildymo sistemos avarijos padariniams pašalinti ir šilumokaičiui įsigyti 12,80

2008.07.09 Nr.660
Klaip÷dos apskrities viršininko administracijai Šv÷kšnos sanatorin÷s mokyklos katilinei 
rekonstruoti 69,40

2008.07.09 Nr.660
Marijampol÷s apskrities viršininko administracijai J. Basanavičiaus sodybos-muziejaus 
elektros energijos galios padidinimo darbų išlaidoms padengti 14,00

2008.07.09 Nr.660

Taurag÷s apskrities viršininko administracijai všį Taurag÷s apskrities ligonin÷s 
Akušerijos ir ginekologijos skyriui skirtos medicinos įrangos įsigijimo išlaidoms iš 
dalies padengti 150,00

2008.07.09 Nr.660

Muitin÷s departamentui prie FM vienkartin÷ms išmokoms Medininkų pasienio poste 
nukent÷jusiam pareigūnui ir žuvusių pareigūnų šeimų nariams išmok÷ti, estafetinio 
b÷gimo ir atminimo ceremonialų organizavimo išlaidoms padengti 52,00

2008.07.09 Nr.660
Policijos departamentui prie VRM vienkartin÷ms išmokoms 1991-07-31 d. Medininkų 
pasienio poste žuvusių preigūnų šeimų nariams išmok÷ti 16,00

2008.07.09 Nr.660

Vadovyb÷s apsaugos departamentui prie VRM kompensacijoms pareigūnų sveikatos 
sutrikdymo atveju atliekant tarnybines pareigas ir komandiruočių išlaidoms iš dalies 
pdengti 240,00

2008.07.09 Nr.660

Valstyb÷s sienos apsaugos tarnybai prie VRM vienkartin÷ms išmokoms 1991-05-19 d. 
Dieveniškių policijos užkardos Krakūnų pasienio kontrol÷s punkte žuvusio pareigūno 
šeimos nariams išmok÷ti 8,00

2008.07.09 Nr.660
Labdaros ir paramos Lietuvos muzikų r÷mimo fondui šio fondo vykdomų muzikinio 
švietimo programų ir patalpų remonto išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.07.09 Nr.660
Lietuvos stačiatikių arkivyskupijai Rokiškio stačiatikių Šv. Aleksandro Nevskio 
parapijos cerkv÷s remonto išlaidoms iš dalies padengti 30,00



2008.07.09 Nr.660
Vilniaus universitetui tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto bibliotekos 
baldams ir įrangai įsigyti 229,70

2008.07.09 Nr.660
Viešajai koncertinei įstaigai "Banchetto Musicale" projekto "Itališki madrigalai ir 
kanconos Vazų dvare" išlaidoms iš dalies padengti 11,90

2008.07.09 Nr.660
Vilniaus miesto savivaldybei Žv÷ryno gimnazijos vidinio kiemo asfalto ir plytelių 
dangos remonto išlaidoms iš dalies padengti 80,00

2008.07.09 Nr.660
Vilniaus miesto savivaldybei všį Vilniaus greitosios pagalbos universitetinei ligoninei 
gaisro padariniams I chirurgijos skyriaus patalpose pašalinti 50,00

2008.07.09 Nr.660
Anykščių rajono savivaldybei A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinio 
muziejaus skyriaus Arklio muziejaus pl÷trai finansuoti 65,00

2008.07.09 Nr.660
Jurbarko rajono savivaldybei Naujamiesčio vidurin÷s mokyklos patalpų remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.07.09 Nr.660
Pakruojo rajono savivaldybei projektui "Linkuvos socialinių paslaugų entro 
savarankiško gyvenimo namų įkūrimas senyvo amžiaus žmon÷ms" iš dalies finansuoti 150,00

2008.07.09 Nr.660
Plung÷s rajono savivaldybei gyventojui Pranui Balsiui priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.07.09 Nr.660
Raseinių rajono savivaldybei gyventojai Veronikai Mockienei priklausančiame ūkiniame 
pastate kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 5,00

2008.07.09 Nr.660
Rokiškio rajono savivaldybei gyventojui R. Vaitkevičiui priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.07.09 Nr.660
Šilut÷s rajono savivaldybei gyventojui V. A. Žvirbliui priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.07.09 Nr.660
Taurag÷s rajono savivaldybei Taurag÷s Švč. Trejyb÷s parapijos namų patalpų įrengimo 
ir pagrindinių priemonių įsigijimo išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.07.23 Nr.755

Asociacijai ICOMOS Lietuvos nac. komitetui šio komiteto nar÷s J. Markevičien÷s 
kelion÷s į 16-ąją tarpt.  organizacijos ICOMOS Generalinę asambl÷ją ir mokslinį 
simpoziumą, vyks. 2008-09-28;10-04 d. Kvebeko mieste (Kanada), išl. padengti 9,60

2008.09.10 Nr.895

Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV premijai Lietuvos sportininkams, 
XXIX olimpin÷se žaidyn÷se Pekine pasiekusiems gerų rezultatų, ir kitiems rinltinių 
nariams išmok÷ti 2070,00

2008.09.10 Nr.896
LR Seimo kanceliarijai LR AT - Atkuriamojo Seimo nario M. Treinio laidotuvių 
išlaidoms padengti 13,00

2008.09.10 Nr.896

Vyriausiajai rinkimų komisjai 2008-10-12 numatomo vykdyti referendumo d÷l valstyb÷s 
įmon÷s Ignalinos atomon÷s elektrin÷s darbo pratęsimo organizavimo išlaidoms iš dalies 
padengti 500,00

2008.09.10 Nr.896
Kultūros ministerijai žymaus kultūrologo, kalbininko, vert÷jo Bronislovo Savukyno 
laidotuvių išlaidoms padengti 4,70

2008.09.10 Nr.896

Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV Lietuvos vyrų krepšinio rinkltin÷s, 
2008-08;8-24 dalyvavusios XXIX olimpin÷se žaidyn÷se Pekine (Kinija), žaid÷jų 
sveikatos draudimo išlaidoms padengti 300,00

2008.09.10 Nr.896
Alytaus rajono savivaldybei gyventojai O. Tetere priklausančiame gyvenamajame name 
kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.09.10 Nr.896
Jurbarko rajono savivaldybei O. Žičkuvienei priklausančiame gyvenamajame name 
kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00



2008.09.10 Nr.896
Pakruojo rajono savivaldybei S. O. Lekavičienei priklausančiame gyvenamajame name 
kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.09.10 Nr.896
Šiaulių rajono savivaldybei gyventojai I. Urbonavičienei priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.09.10 Nr.896

Šilut÷s rajono savivaldybei asociacijai Šilut÷s rankų lenkimo sporto klubui "Pamarys" 
sportininkų dalyvavimo 2008-12;3-10 pasaulio rankų lenkimo čempionate Kanadoje 
išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.09.10 Nr.896
Šilut÷s rajono savivaldybei gyventojai M. E. Bukauskienei priklausančiame bute kilusio 
gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.09.10 Nr.896
Šilut÷s rajono savivaldybei gyventojai R. Andrijauskienei priklausančiame bute kilusio 
gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.09.10 Nr.896
Šilut÷s rajono savivaldybei gyventojai O. Kniečiūnienei priklausančiame bute kilusio 
gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.09.10 Nr.896
Šilut÷s rajono savivaldybei gyventojai I. Rupeikienei priklausančiame bute kilusio 
gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.09.10 Nr.896
Vilkaviškio rajono savivaldybei gyventojai G. O. Birštonienei priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.08 Nr.1012
Sveikatos apsaugos ministerijai už žmogaus albumino tirpalą, panaudotą humanitarinei 
pagalbai Gruzijai teikti, apmok÷ti 79,00

2008.10.22 Nr.1062

Kultūros ministerijai Valstybiniam Vilniaus mažajam teatrui spektaklių įrašymo į 
universaliuosius skaitmeninius kompaktinius diskus ir subtitravimo išlaidoms iš dalies 
padengti 60,30

2008.10.22 Nr.1062
Kultūros ministerijai Trakų istorinio nacionalinio parko direkcijai kamerin÷s muzikos 
koncertų ciklo "Užutrakio vakarai" organizxavimo išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.10.22 Nr.1062

Kultūros ministerijai Valstybiniam jaunimo teatrui 2008-10;14-16 dalyvavimo 
tarptautiniame teatrų festivalyje "Baltiskil Dom" Sankt Peterburge (Rusija) išlaidoms iš 
dalies padengti 24,70

2008.10.22 Nr.1062
Kultūros ministerijai žymaus Lietuvos visuomen÷s veik÷jo, aktoriaus V. Šinkariuko 
laidotuvių išlaidoms padengti 6,30

2008.10.22 Nr.1062
Kultūros ministerijai žymios Lietuvos visuomen÷s veik÷jos, aktor÷s J. Maivinos 
laidotuvių išlaidoms padengti 5,50

2008.10.22 Nr.1062
Kultūros ministerijai žymaus Lietuvos visuomen÷s veik÷jo, aktoriaus A. Masiulio 
laidotuvių išlaidoms padengti 9,50

2008.10.22 Nr.1062
Kultūros ministerijai Klaip÷dos universiteto profesoriaus, žymaus Lietuvos visuomen÷s 
veik÷jo, choreografo J. Gudavičiaus laidotuvių išlaidoms padengti 4,70

2008.10.22 Nr.1062

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai asociacijai Lietuvos pensininkų sąjungai 
"Bočiai" Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai pamin÷ti 2008-10-01 Vilniuje 
įvykusios švent÷s išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.10.22 Nr.1062

Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijai Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijai 
Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai pamin÷ti 2008-10-03 Vilniuje įvykusios švent÷s 
išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.10.22 Nr.1062

Švietimo ir mokslo ministerijai Švietimo pl÷tros centrui jo penkiasdešimtmečio proga 
2008-06;25-27 ir 07-01 Vilniuje įvykusios konferencijos organizavimo išlaidoms iš 
dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062

Teisingumo ministerijai tarptautinio seminaro "Totaliniai režimai Vidurio ir Rytų 
Europoje. Patirtis ir įvertinimo galimyb÷s", įvykusio 2008-09;28-29 Vilniuje, 
organizavimo išlaidoms padengti 18,90



2008.10.22 Nr.1062
Teisingumo ministerijai LR pilietei Ingai Rinau advokato G. Kaminsko atstovavimo 
2008-06;26-27 Europos Bendrijų Teisingumo Teisme išlaidoms padengti 5,30

2008.10.22 Nr.1062

Užsienio reikalų ministerijai koncertin÷s įstaigos Lietuvos nacionalin÷s filharmonijos 
kolektyvo M. K. Čiurlionio kvarteto ir A. Mamontovo bendro koncerto, vyksiančio 
2008-11-28 Čikagoje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.10.22 Nr.1062

Vidaus reikalų ministerijai 2008-08;15-17 Šalčininkų rajone, Dieveniškių seniūnijoje, 
Norviliškių kaime, įvykusiame muzikos ir menų festivalyje "Be2gether" visuomen÷s 
saugumo ir viešosios tvarkos palaikymo išlaidoms iš dalies padengti 2,30

2008.10.22 Nr.1062
Žem÷s ūkio ministerijai tradicinių respublikinių ristūnų žirgų lenktynių "Utena 2008", 
įvykusių 2008-08-09 Utenoje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 6,00

2008.10.22 Nr.1062
Alytaus apskrities viršininko administracijai Simno specialiosios mokyklos valgyklos ir 
gamybinių patalpų remonto išlaidoms iš dalies padengti 80,00

2008.10.22 Nr.1062
Vilniaus apskrities višininko administracijai Rieš÷s vidurin÷s mokyklos sporto sal÷s 
remonto išlaidoms padengti 100,00

2008.10.22 Nr.1062
Lietuvos archyvų departamentui prie LRV parodos "Lietuvos Vyriausybei - 90", 
vyksiančios 2008-11-05 Vilniuje, Gedimino pr. 11, išlaidoms iš dalies padengti 25,00

2008.10.22 Nr.1062

Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV premijoms Lietuvos neįgaliems 
sportininkams, XIII parolimpin÷se žaidyn÷se Pekine pasiekusiems gerų rezultatų, jų 
treneriams ir kitiems rinktin÷s nariams išmok÷ti 225,00

2008.10.22 Nr.1062
Kūno kultūros ir sporto departamentui prie LRV Europos sporto komiteto generalin÷s 
asambl÷jos, įvykusios 2008-05;15-18 Vilniuje, organizavimo išlaidoms padengti 30,00

2008.10.22 Nr.1062
LR valstyb÷s saugumo departamentui kompensacijoms pareigūnams, sužeistiems einant 
tarnybines pareigas, išmok÷ti 90,20

2008.10.22 Nr.1062

Policijos departamentui prie VRM 2008-08;15-17 Šalčininkų rajone, Dieveniškių 
seniūnijoje, Norviliškių kaime, įvykusiame muzikos ir menų festivalyje "Be2gether" 
visuomen÷s saugumo ir viešosios tvarkos palaikymo išlaidoms iš dalies padengti 20,50

2008.10.22 Nr.1062

Priešgaisrin÷s aps. ir gelb÷jimo dep. prie VRM 2008-08;15-17 Šalčininkų raj., 
Dieveniškių sen., Norviliškių kaime, įvykusiame muzikos ir menų festivalyje 
"Be2gether" visuomen÷s saugumo ir viešosios tvarkos palaikymo išl. iš dalies padengti 7,00

2008.10.22 Nr.1062
Tautinių mažumų ir išeivijos departamentui prie LRV Vasario 16-osios gimnazijai 
(Vokietija) virtuv÷s dumtraukio filtro įsigijimo ir įrengimo išlaidoms padengti 49,00

2008.10.22 Nr.1062
Tautinių mažumų ir išeivijos departamentui prie LRV Rosarijaus lietuvių socialinio 
klubo (Argentina) remonto išlaidoms iš dalies padengti 35,00

2008.10.22 Nr.1062
Tautinių mažumų ir išeivijos departamentui prie LRV viešosios įstaigos Romų 
visuomen÷s centro pastato remonto išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.10.22 Nr.1062

Valstyb÷s sienos apsaugos tarnybai prie VRM Šalčininkų rajone, Dievenišlių 
seniūnijoje, Norviliškių kaime, įvykusiame muzikos ir menų festivalyje "Be2gether" 
visuomen÷s saugumo ir viešosios tvarkos palaikymo išlaidoms iš dalies padengti 34,30

2008.10.22 Nr.1062 Asociacijai Alytaus sporto klubui "Alytis" šio klubo veiklos išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.10.22 Nr.1062

Asoc. Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerin÷s 
koalicijos pus÷je, organizacijai keturių šios org. narių kelion÷s 2008-08;1-7 į Oriolo 
miestą (Rusija) dalyvauti iškilm÷se išlaidoms padengti 10,00



2008.10.22 Nr.1062

Asociacijai Lietuvos kariuomen÷s narių, nukent÷jusių nuo sovietinio ir nacistinio 
genocido, artimųjų sąjungai enciklopedinio leidinio "Lietuvos kariuomen÷s karininkai 
1918-1953" leidybos išlaidoms iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Kaišiadorių vyskupijos kurijai Mol÷tų Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios pastato 
šildymo sistemos įrengimo išlaidoms iš dalies padengti 150,00

2008.10.22 Nr.1062
Kaišiadorių vyskupijos kurijai Jiezno Šv. Arkangelo Mykolo ir Jono Krikštytojo 
bažnyčios pastato nusausinimo darbų išlaidoms iš dalies padengti 90,00

2008.10.22 Nr.1062
Kaišiadorių vyskupijos kurijai teritorijai prie Drasūniškio Švč. Mergel÷s Marijos ömimo 
į dangų bažnyčios sutvarkyti 16,00

2008.10.22 Nr.1062
Lietuvos evangelikų liuteronų Bažnyčios Konsistorijai Jurbarko evangelikų liuteronų 
parapijos bažnyčios langų įsigijimo ir jų montavimo išlaidoms iš dalies padengti 80,00

2008.10.22 Nr.1062
Lietuvos mokslų akademijai kompensacijai už nepanaudotas akademiko E. Vilko 
atostogas ir socialinio draudimo įmokoms sumok÷ti 81,20

2008.10.22 Nr.1062
Lietuvos sentikių Bažnyčios Aukščiausiajai Tarybai Švenčionių sentikių cerkv÷s pastato 
remonto darbų išlaidoms padengti 20,00

2008.10.22 Nr.1062

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos Šv. Kazimiero provincijos kurijai Viešpaties 
apreiškimo Švč. Mergelei Marijai bažnyčios Kretingoje bokšto remonto išlaidoms iš 
dalies padengti 70,00

2008.10.22 Nr.1062

Mykolo Romerio universitetui tarptautin÷s vasaros mokyklos "Žmogaus teisių vasaros 
studijos", įvykusios 2008-07-22;08-01 Mykolo Romerio universitete, organizavimo 
išlaidoms iš dalies padengti 6,00

2008.10.22 Nr.1062
Panev÷žio vyskupijos kurijai Aleksandrav÷l÷s Šv. Pranciškaus Serafiškojo bažnyčios 
pastato remonto išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.10.22 Nr.1062
Panev÷žio vyskupijos kurijai Antaliept÷s Šv. Kryžiaus Atradimo bažnyčios koplyčios 
tvarkybos darbams iš dalies finansuoti 42,00

2008.10.22 Nr.1062
Panev÷žio vyskupijos kurijai Kyburių Švč. Mergel÷s Marijos Angeliškosios parapijos 
bažnyčios pastato stogo dangos remonto išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.10.22 Nr.1062

Puslaidininkių fizikos institutui 2-osios Europos-Azijos didel÷s galios impulsų 
konferencijos EAPPC2008, įvykusios 2008-09;22-26 Vilniuje, organizavimo išlaidoms 
iš dalies padengti 15,00

2008.10.22 Nr.1062

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai informacinių sistemų ("Pagalba", 
"Registras", "Kontora") susiejimo, atnaujinimo ir modernizavimo galimybių studijai 
parengti 70,00

2008.10.22 Nr.1062
Valstyb÷s įmonei Valstyb÷s turto fondui pastato Šilut÷je, Katalikų bažnyčios g. 3, verčių 
skirtumo ekspertizei atlikti 15,00

2008.10.22 Nr.1062
Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai vartotojų asociacijų išlaidoms, 
susijusioms su vartotojų teisių gynimu, iš dalies padengti 160,00

2008.10.22 Nr.1062

VšĮ "Cantus firmus" kompozit. A. Martinaičio operos spektaklio "Pasaulio dangoraižis", 
skirto V. Kudirkos 150-ųjų gimimo metų jubiliejui pamin÷ti, pastatymo ir premjeros 
2008-12-29 Lietuvos rusų dramos teatre išlaidoms iš dalies padengti 280,00

2008.10.22 Nr.1062

VšĮ Lietuvos nacionaliniam radijui ir televizijai dalyvavimo Eurovizijos šokių konkurse, 
įvykusiame 2008-09-06 Jungtin÷je Karalyst÷je, ir konkurso transliavimo išlaidoms iš 
dalies padengti 100,00

2008.10.22 Nr.1062

VšĮ Lietuvos nacionaliniam radijui ir televizijai dalyvavimo vaikų Eurovizijos dainų 
konkurse, vyksiančiame 2008-11-22 Limsolyje (Kipras), ir konkurso transliavimo 
išlaidoms iš dalies padengti 100,00

2008.10.22 Nr.1062
VšĮ Rytų politikos centrui Baltarusijai skirtos internetin÷s svetain÷s veiklos išlaidoms iš 
dalies padengti 40,00

2008.10.22 Nr.1062
VšĮ Scenos ir estetikos mokyklai projekto-roko operos "Egl÷ žalčių karalien÷" 
pastatymo išlaidoms iš dalies padengti 55,00



2008.10.22 Nr.1062
Vilkaviškio vyskupijos kurijai Lazdijų Šv. Onos parapijai koplyčiai viešojoje įstaigoje 
Lazdijų ligonon÷je įrengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Vilniaus arkivyskupijai Jašiūnų Šv. Onos bažnyčios tvarkybos darbų išlaidoms iš dalies 
padengti 40,00

2008.10.22 Nr.1062
Vilniaus universitetui botanikos sodui tarptautinio projekto "Japoniškas sodas Vilniaus 
universiteto botanikos sode" įgyvendinimo išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.10.22 Nr.1062
Druskininkų savivaldybei "Ryto" gimnazijai mokyklinių baldų įsigijimo išlaidoms iš 
dalies padengti 50,00

2008.10.22 Nr.1062
Kauno miesto savivaldybei atminimo lentoms profesoriui J. Ambrazevičiui-Brazaičiui ir 
L. Prapuoleniui pagaminti ir įrengti Vytauto Didžiojo universitete 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Kauno miesto savivaldybei gyventojai G. Gasevičienei priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Kauno miesto savivaldybei asociacijai tremtinių chorui "Ilgesys" 20 metų veiklos 
sukakčiai pamin÷ti 7,00

2008.10.22 Nr.1062
Panev÷žio miesto savivaldybei Panev÷žio jaunimo mokyklai skirtų patalpų (Panev÷žys, 
Ramygalos g. 18) remonto išlaidoms iš dalies padengti 77,00

2008.10.22 Nr.1062
Panev÷žio miesto savivaldybei Panev÷žio lopšelio-darželio "Rūta" pastato stogo dangos 
remonto išlaidoms padengti 71,30

2008.10.22 Nr.1062
Panev÷žio miesto savivaldybei Panev÷žio lopšelio-darželio "Žilvinas" pastato stogo 
dangos remonto išlaidoms padengti 49,60

2008.10.22 Nr.1062
Šiaulių miesto savivaldybei Šiaulių "Romuvos" pagrindin÷s mokyklos pastato langų 
pakeitimo išlaidoms iš dalies padengti 50,00

2008.10.22 Nr.1062
Vilniaus miesto savivaldybei asociacijai Vilniaus miesto pučiamųjų instrumentų 
orkestro klubui "Septima" instrumentų įsigijimo išlaidoms iš dalies padengti 40,00

2008.10.22 Nr.1062

Vilniaus miesto savivaldybei viešajai įstaigai Šiaur÷s miestelio tehnologijų parkui 
projekto "Nacionalinis verslo plano turnyras" baigiamojo renginio, įvykusio 2008-09-
04, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 20,00

2008.10.22 Nr.1062
Biržų rajono savivaldybei lopšelio-darželio "Ažuoliukas" pastato langų ir išor÷s durų 
pakeitimo išlaidoms iš dalies padengti 90,00

2008.10.22 Nr.1062
Elektr÷nų savivaldybei gyventojai J. Bartasevičiūtei priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062

Ignalinos rajono savivaldybei tarpukario Lietuvos politinio veik÷jo Augustino 
Voldemaro 125-ųjų gimimo metinių min÷jimo renginio, įvykusio 2008-06-29 
Didžiasalio seniūnijoje, organizavimo išlaidoms iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Joniškio rajono savivaldybei Raudonosios sinagogos pastato avarin÷s gr÷sm÷s 
likvidavimo ir konservavimo darbų išlaidoms padengti 100,00

2008.10.22 Nr.1062
Joniškio rajono savivaldybei buitinių nuotekų trasos Joniškio mieste, S. Dariaus ir S. 
Gir÷no gatv÷je, remonto išlaidoms iš dalies padengti 30,00

2008.10.22 Nr.1062
K÷dainių rajono savivaldybei gyventojai I. Vilkūnienei priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
K÷dainių rajono savivaldybei gyventojui K. Žarumskiui priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Kretingos rajono savivaldybei Kretingos muziejaus Kretingos dvaro parko pirmojo 
fontano atkūrimo išlaidoms iš dlies padengti 30,00

2008.10.22 Nr.1062
Lazdijų rajono savivaldybei I. ir V. Bendikų šeimai gyvenamajame name kilusio gaisro 
padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00



2008.10.22 Nr.1062
Lazdijų rajono savivaldybei gyventojai D. Navickienei priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Mažeikių rajono savivaldybei gyventojui B. J. Kalv÷nui priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Pasvalio rajono savivaldybei Pasvalio lopšelio-darželio "Eglut÷" pastato remonto 
išlaidoms iš dalies padengti 70,00

2008.10.22 Nr.1062
Radviliškio rajono savivaldybei gyventojui V. Pikūnui priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Rietavo savivaldybei gaisro aptikimo ir signalizavimo sistemai viešojoje įstaigoje 
Rietavo parapijos senelių globos namuose įrengti 47,70

2008.10.22 Nr.1062
Šalčininkų rajono savivaldybei gyventojai V. Stelmak priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Šiaulių rajono savivaldybei gyventojai D. Miliauskienei priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 8,00

2008.10.22 Nr.1062

Šilal÷s rajono savivaldybei Dionizo Poškos Baublių muziejaus konservavimo, 
restauravimo ir remonto darbų projektui parengti ir būtiniausiems tvarkybos darbams 
atlikti 56,00

2008.10.22 Nr.1062
Švenčionių rajono savivaldybei gyventojui R. Mikštai priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Švenčionių rajono savivaldybei gyventojai L. Paliukevičienei priklausančiame bute 
kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 7,00

2008.10.22 Nr.1062
Telšių rajono savivaldybei gyventojui J. Petrošiui priklausančiame gyvenamajame name 
kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Telšių rajono savivaldybei tautodailininkui A. Gedvilui gaisro sunaikintų meno kūrinių 
ir įrangos nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Trakų rajono savivaldybei žydų holokausto aukų atminimo skulptūrai Varnikų kaime 
atstatyti 15,00

2008.10.22 Nr.1062
Var÷nos rajono savivaldybei Vydenių seniūnijos gyventojams 2008-08-23 viesulo 
padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 60,00

2008.10.22 Nr.1062

Vilkaviškio rajono savivaldybei Vilkaviškio krašto muziejaus parengto leidinio 
"Vilkaviškio krašto savanoriai (1918-1923) ir Vyčio ordino kavalieriai" leidybos ir 
parodos "Atkurtai Lietuvos kariuomenei - 90" rengimo išl. iš dalies padengti 22,00

2008.10.22 Nr.1062
Vilkaviškio rajono savivaldybei gyventojui M. Šventoraičiui priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
Vilniaus rajono savivaldybei gyventojai L. Ašmonaitienei priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.10.22 Nr.1062
LR Vyriausyb÷s kanceliarijai išlaidoms, susujusims su valstyb÷s interesų gynimu 
teismuose, padengti 10,70

2008.11.12 Nr.1133
LR vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigai tarptautin÷s konferencijos "Vaikas - 
seksualinio smurto auka", vyksiančios 2008-12-15 Vilniuje, išlaidoms padengti 30,00

2008.11.12 Nr.1133
Kultūros ministerijai žymaus Lietuvos visuomen÷s veik÷jo, operos solisto Vlado Česo 
laidotuvių išlaidoms padengti 7,30



2008.11.12 Nr.1133
K÷dainių rajono savivaldybei gyventojui A. V. Kiuberiui priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.11.12 Nr.1133
Kelm÷s rajono savivaldybei gyventojai Z. Garbauskaitei gyvenamajame name kilusio 
gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.11.12 Nr.1133
Šilut÷s rajono savivaldybei gyventojai E. Vendelienei priklausančiame gyvenamajame 
name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

2008.11.12 Nr.1133
Taurag÷s rajono savivaldybei Taurag÷s vaikų globos namuose "Šaltin÷lis" kilusio gaisro 
padariniams iš dalies pašalinti 70,00

2008.12.08 Nr.1312
Asociacijai Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjungos 
Kauno apskrities skyriui šio skyriaus veiklos išlaidoms iš dalies padengti 6,50

2008.12.08 Nr.1312
Lietuvos nacionaliniam muziejui aplankų su reprodukuotomis nuotraukomis "LR 
Vyriausyb÷ 1918-1940" ir "LR Vyriausyb÷ 1990-2008" parengimo išlaidoms padengti 22,00

2008.12.08 Nr.1312

Pakruojo rajono savivaldybei mirusio 1990 metų Kovo 11-osios Lietuvos 
Nepriklausomyb÷s Akto signataro Algirdo Ražausko antkapio pastatymo, kapaviet÷s 
sutvarkymo, antkapio atributikos pagaminimo ir įmontavimo išlaidoms kompensuoti 18,20

2008.12.08 Nr.1312
Raseinių rajono savivaldybei gyventojui Petrui Gargasui priklausančiame 
gyvenamajame name kilusio gaisro padarytiems nuostoliams iš dalies padengti 10,00

Iš viso 39648,90
Likutis 351,10


